
                                               Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 44/2015 

    Wójta  Gminy Kluczewsko    

    z dnia 14 sierpnia 2015 roku 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali wyborczych w czasie ewentualnej 

przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, które mogą 

spowodować przerwy w głosowaniu w dniu 6 września  2015 roku  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz §  2 ust. 2 pkt 1 Rozporządzenia 

Ministra Spraw Wewnętrznych  dnia 28 sierpnia 2014 roku w sprawie szczegółowych 

wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w 

głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz.U. z 2014 r. poz. 1152) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Do ochrony lokali ds. referendum w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 

nadzwyczajnymi wydarzeniami w trakcie głosowania wyznaczam następujące osoby:  

1. Pana Ławińskiego Dariusza – zam. Kluczewsko do ochrony lokalu Obwodowej 

Komisji ds. referendum  Nr 1 w Kluczewsku.  

2. Pana Dreja Dariusza – zam. Januszewice do ochrony lokalu Obwodowej Komisji 

ds. referendum  Nr 2 w Komornikach.  

3. Pana Kiełka Tadeusza – zam. Stanowiska do ochrony lokalu Obwodowej Komisji 

ds. referendum  Nr 3 w Stanowiskach.  

4. Pana Waselę Leszka – zam. Kolonia Łapczyna Wola do ochrony lokalu 

Obwodowej Komisji ds. referendum  Nr 4 w Dobromierzu.  

 

§  2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


